

Den härskande klassen : en bok om Sveriges politiska elit

Ladda ner boken PDF



Bengt Ericson

Den härskande klassen : en bok om Sveriges politiska elit Bengt Ericson boken PDF

Något har gått snett med vår svenska demokrati. Genom ett offentligt mångmiljardstöd - som de själva beslutar om - har partierna gjort sig ekonomiskt oberoende av sina medlemmar. Det har skapat en samförståndskultur, där de olika lägren nu har mer gemensamt med varandra än med de väljargrupper som de påstår sig företräda. *Den härskande klassen* är en initierad och underhållande skildring av en politisk aristokrati med tillhörande privilegier. Rekryteringsbasen utgörs av de knappa tre procent av befolkningen som ännu tillhör ett parti och toppaktörerna har ofta en likartad profil.

De har den "rätta" bakgrunden, i stor utsträckning byggd på personliga släktband. De betraktar sig själva som yrkesproffs snarare än som valda till några förtroendeuppdrag. Och de har inte det minsta problem med att byta sida när den dagen kommer. Det har lett till rena svängdörren mellan partierna och pr-branschen.

Går det verkligen att lita på sådana makthavare?

BENGT ERICSON är en av Sveriges mest erfarna journalister och författare till flera uppmärksammade böcker, senast *Spekulanten* med avslöjande inblickar i hur Erik Penser plundrades av det ekonomiskpolitiska etablissemang. Han har också skrivit kritiker- och försäljningssuccén *Den nya överklassen*.

"[Ericson] skildrar dräpande och underfundigt den politiska aristokratin och dess släktband, och svängdörrskarriärismen där avdankade politiker tar med sin informella makt och sina kontaktnät in i den dunkla PR-branschen."

Journalisten

"Skildringen är medryckande och detaljspäckad. Enskilda historier lär vara bekanta för en tidningsläsare rader av tveksamma utnämningar, förbindelser och transaktioner. När Bengt Ericson drar linjer mellan punkterna blir bilden svart. Han talar om ett politiskt system där det viktiga har blivit, inte vad man kan, utan vem man är, var man kommer ifrån och vilka man känner."

Peter Santesson, Dagens Samhälle

"[...] värdefull för den som vill förstå Sverige. Folkstyret har blivit mer styre och mindre folk."

Lars Ragnar Forssberg, Södra Dalarnes Tidning

"Bengt Ericson belyser i sin bok på ett förtjänstfullt sätt hur ekonomiskt oberoende de politiska partierna är gentemot sina medlemmar och väljare [...] Ericson skildrar på ett underhållande sätt makthavarna och deras privilegier och avsaknaden av rättskänsla vilket boken är full av detaljerade och konkreta exempel på. [...]"

Boken är nyttig läsning för alla."

Linus Hellman, Skaraborgs Allehanda

"Journalisten Bengt Ericsons argumenterande bok *Den härskande klassen* ger mig ingen ro. Känslan av att en tragedi just nu fullbordas framför våra ögon blir starkare och starkare för varje sida jag läser [...] Ericson tecknar i en underhållande ton en skrämmande bild av den nya politiska adel som har växt fram i Sverige och Europa."

Jimmy Vulovic, Borås Tidning

"[Boken] belyser hur vår demokrati med dess fel och brister fungerar i praktiken."

Robert Sundberg, Dala-Demokraten

"Med breda och effektiva penseldrag går Ericson igenom generösa fallskärmar inom svensk politik och förvaltning, slöseri med skattepengar på EU-nivå och lokal nivå samt de snabba hoppen från en aktiv karriär inom politiken till arbete inom den privata sektorn.

Inte sällan har exemplen hög underhållningsfaktor som

Smedjebackens satsning på att värma upp en insjö för att skapa
varmare bad."

Karl af Geijerstam, Bohusläningen



Download (Laste ned) pdf-boken, pdf boken, pdf E-böcker, epub, fb2

Alla böcker. 30 dagars gratis provperiod